Выписка

из Протокола № 15/16

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     21 июля   2016 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить решения Дисциплинарной комиссии от 17.05.2016г., 08.07.2016г. оформленные протоколами

№ 14/16-Д, № 19/16-д.

1.2. Исключить арбитражного управляющего Майорова Виктора Викторовича из членов Союза СРО

«СЕМТЭК» за нарушения условий членства в Союзе СРО «СЕМТЭК».

1.3. Исключить арбитражного управляющего Головченко Анну Геннадиевну из членов Союза СРО

«СЕМТЭК» за нарушения условий членства в Союзе СРО «СЕМТЭК».

1.4. Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре

членов.